
・054【返信  テナント申込みの断り】 

 
 

テナントのお申込みについて 
 
拝啓 貴店におかれましては、時下ますますご隆昌の段お慶び申し上げます。 
 さて、このほどは当社スカイビルのテナント店募集に際しまして、早速のご応

募、ありがとうございました。 
 厳正な審査を重ねた末、誠に遺憾ながら、今回は貴店のご要望に応じかねる結

果となりました。 
 貴店は当ビルのテナント店としての諸条件を高いレベルで満たす優良店である

ことは、十分認識できましたが、あいにく当ビルのメインタゲットとは異なるお

客様を対象としているため、断念せざるを得ませんでした。 
 貴店のさらなるご発展をお祈り申し上げます。 
 取り急ぎお知らせまで。                     敬具 
 
 

 


